• kai sutarties/pasiūlymo trukmė iki 12 mėn. – bendra sutarties/pasiūlymo vertė ne daugiau kaip          

60 000 (šešiasdešimt tūkstančių) Eur. 

• kai sutarties/pasiūlymo trukmė iki 24 mėn. – bendra sutarties/pasiūlymo vertė ne daugiau kaip         

120 000 (šimtas dvidešimt tūkstančių) Eur.  

• kai sutarties/pasiūlymo trukmė iki 36 mėn. – bendra sutarties/pasiūlymo vertė ne daugiau kaip        

180 000 (šimtas aštuoniasdešimt tūkstančių) Eur. 

Šis įgaliojimas galioja vienerius metus nuo jo pasirašymo dienos, bet ne ilgiau, negu 

pasibaigia įgaliotinio darbo santykiai su Bendrove. 

Vadovas             Dan Strömberg